M-to Ne yy-Ka

1

O 00N O U & WN

e S
A W N RO

damunua, uma
706 BYU Kaxcdomy

701 «MALLA N Medsedu»
710 OTEL Cepeuli

707 KTO HE Or1/1bl/1 BYM :
702 3KUTA

716 LUKO/IA INJ/IABAHWA Lyka
708 JIbIMHUKU Muacca

715 4riK

714 cupPnyc

709 HA bpossax

712 [/1OLKN

711 NMEPMCKMUE lMocuKkyHYUKU
704 SWIM SCHOOL Perm

713 INTK KpuozeH

703 FORCHILLOUT

705 SWIM Shot

Kny6

Mon
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHan
CmelaHHaa
CmelaHHasn
CmelaHHaa
CmelaHHasn

Kar Mo Kar.

lFopog.
YenabuHck
03épck YenabuHckas obnacTb
EKkaTepuHOypr
YenabuHck
ExkaTepuHOypr
XaHTbl-MaHcuiicK
Mwuacc
ExaTepuHbypr
KasaHb
ExaTepuHbypr
ExkaTepuHOypr
MNepmb
MNepmb
ExaTepuHbypr
HuxkHekamck
Ekaterinburg

l'oHKa 3x1km - X-WATERS URAL Typrosk 8-9 utona 2023.xls

dtanl
15:33
14:39
12:49
15:59
15:23
16:44
20:06
21:17
27:32
25:02
24:16
21:42
24:52
27:06
16:03
15:17

dtan2
15:11
17:12
15:58
16:49
16:26
17:23
19:50
19:33
25:22
23:47
28:58
27:23
31:37
31:03

14:57

dtan3
14:58
13:53
17:12
15:38
16:47
16:44
15:12
16:30
16:50
26:00
25:19
31:44
24:26
28:38

Bpemsa
0:45:43
0:45:44
0:46:01
0:48:27
0:48:36
0:50:52
0:55:08
0:57:21
1:09:44
1:14:49
1:18:34
1:20:50
1:20:55
1:26:48
OuckeanuduumnposaH
JOucksanudnumnposaH

FaH-Taiim

0:45:43
0:45:44
0:46:01
0:48:27
0:48:36
0:50:52
0:55:08
0:57:21
1:09:44
1:14:49
1:18:34
1:20:50
1:20:55
1:26:48

CpepnHAA CK.

15:12
15:12
15:18
16:12
16:12
17:00
18:24
19:06
23:12
24:54:00
26:12:00
26:54:00
27:00:00
28:54:00



