

## Гонка 3x1km - X-WATERS URAL Тургоряк 8-9 июля 2023.xls

М-то	№ уч-ка	Фамилия, имя	Клуб	Пол	Кат	По кат.	Город.	Этап1	Этап2	Этап3	Время	Ган-тайм	Средняя ск.
1	706	БУЙ Каждому		Смешанная			Челябинск	15:33	15:11	14:58	0:45:43	0:45:43	15:12
2	701	«МАША И Медведи»		Смешанная			Озёрск Челябинская область	14:39	17:12	13:53	0:45:44	0:45:44	15:12
3	710	ОТЕЦ Сергей		Смешанная			Екатеринбург	12:49	15:58	17:12	0:46:01	0:46:01	15:18
4	707	КТО НЕ ОПЛЫЛ БУЙ :		Смешанная			Челябинск	15:59	16:49	15:38	0:48:27	0:48:27	16:12
5	702	ЗКИТА		Смешанная			Екатеринбург	15:23	16:26	16:47	0:48:36	0:48:36	16:12
6	716	ШКОЛА ПЛАВАНИЯ Щука		Смешанная			Ханты-Мансийск	16:44	17:23	16:44	0:50:52	0:50:52	17:00
7	708	ЛЫЖНИКИ Миасса		Смешанная			Миасс	20:06	19:50	15:12	0:55:08	0:55:08	18:24
8	715	ЧПК		Смешанная			Екатеринбург	21:17	19:33	16:30	0:57:21	0:57:21	19:06
9	714	СИРИУС		Смешанная			Казань	27:32	25:22	16:50	1:09:44	1:09:44	23:12
10	709	НА Бровях		Смешанная			Екатеринбург	25:02	23:47	26:00	1:14:49	1:14:49	24:54:00
11	712	ПЛЮШКИ		Смешанная			Екатеринбург	24:16	28:58	25:19	1:18:34	1:18:34	26:12:00
12	711	ПЕРМСКИЕ Посикунчики		Смешанная			Пермь	21:42	27:23	31:44	1:20:50	1:20:50	26:54:00
13	704	SWIM SCHOOL Perm		Смешанная			Пермь	24:52	31:37	24:26	1:20:55	1:20:55	27:00:00
14	713	ПТК Криоген		Смешанная			Екатеринбург	27:06	31:03	28:38	1:26:48	1:26:48	28:54:00
-	703	FORCHILLOUT		Смешанная			Нижнекамск	16:03			Дисквалифицирован		
-	705	SWIM Shot		Смешанная			Ekaterinburg	15:17	14:57		Дисквалифицирован		